
●発行　てまりデイサービスセンター

   -　１　－

    地域NO.1！
～選ばれる事業所を目指して～

　私達のスローガンです
令和４年3月（第21号）

謹賀新年

昨年は、新型コロナウイルス感染症予防の観点から、皆様にはご不便・ご協力を賜り、感謝申し上げます。

昨年末から、再び流行の兆しが現れ、感染者も増えております。今年度も引き続き、御協力をお願い申し上

げます。

てまりデイサービスセンターでは「地域№１デイサービス～選ばれる事業所を目指して～」という理念のもと、

職員一同、利用者様に安心して御利用頂ける事業所作りを行っております。

今年も職員一同、利用者様の心に寄り添い、皆様に選ばれる事業所を目指して精進して参ります。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

管理者 笠井 菜美子



 
　

お昼のメニューでは、

てまりデイサービスセンター

    -　２　－

（こんげんいいとこ） 令和4年3月（第21号）

　
　
　
　
　
頂
き
た
い
と
思
い
ま
す
。

　
　
　
無
い
方
に
も
一
年
の
感
謝
を
込
め
て
、
さ
さ
や
か
な
が
ら
お
菓
子

　
　
　
を
配
ら
せ
て
い
た
だ
き
ま
し
た
。

　
　
　
　
デ
イ
サ
ー
ビ
ス
忘
年
会
を
開
催
し
ま
し
た
。
利
用
日
で
は

　
　
　
　
　
デ
イ
サ
ー
ビ
ス
で
は
利
用
者
様
や
ご
家
族
様
に
作
成
し
て
頂
い
た

　
　
　
　
　
作
品
を
フ
ロ
ア
内
に
飾
ら
せ
て
頂
い
て
お
り
ま
す
。

　
　
　
　
　
ど
の
作
品
も
力
作
揃
い
で
、
今
回
は
そ
の
一
部
を
紹
介
さ
せ
て



令和4年3月（第21号）

て
ま
り
デ
イ
サ
ー
ビ
ス
笑
顔
館

　
て
ま
り
デ
イ
サ
ー
ビ
ス
の
ご
利
用
者
様
の
素
敵
な
笑
顔
写
真
を
ご
紹
介
し
ま
す
。

てまりデイサービスセンター （こんげんいいとこ）

    -　4　－

※

撮
影
時
の
み
、
マ
ス
ク
を
外
し
て
い
た
だ
き
ま
し
た
。



　
調
理
レ
ク
リ
エ
ー
シ
ョ
ン
に
て
、
ク
レ

　
デ
イ
サ
ー
ビ
ス
で
は
三
が
日
に
、
新
年
会
を

令和4年2月（第2１号）

2
日
に
は
職
員
の
マ
ジ
ッ
ク
シ
ョ
ー

抹
茶
を
召
し
上
が
っ
て
頂
き
ま
し
た
。

（こんげんいいとこ）てまりデイサービスセンター

3
日
は
お
茶
会
を
開
き
ご
利
用
者
様
に

    -　3　－

や
神
楽
を
披
露
し
ま
し
た
。

開
催
し
ま
し
た
。
今
年
も
利
用
者
様
に
喜
ん
で

頂
け
る
様
に
様
々
な
催
し
物
を
行
い
ま
し
た
。

元
日
は
、
福
笑
い
と
く
じ
引
き
を
し
ま
し
た
。



③冬も深まり、雪が降る季節になりました。その為、送迎の時間も普段と比
べて遅くなってしまう可能性があります。送迎が15分以上遅れそうな場合に
は、ご連絡をしてお伝えしていきます。

　
デ
イ
サ
ー
ビ
ス
か
ら
グ
ル
ー
プ

ホ
ー
ム
へ
異
動
と
な
り
ま
し
た
。

    -　６　－

　
新
し
い
事
業
所
で
も
頑
張
っ
て

下
さ
い
。

②デイサービスのリハビリを行う専用のエリアが出来ました。平行棒を使っ
た歩行訓練や段差を使った昇降訓練等のリハビリを、今までより広い場所で
ゆったり行えるようになりました。

④受診等で今まで内服薬の種類や服用量に変更がある際は、新しい薬の説明
書のご持参をよろしくお願いします。

てまりデイサービスセンター （こんげんいいとこ） 令和4年3月（第2１号）

①ご利用日に予定や体調不良等で利用をキャンセルする場合については、お
手数ですが朝の7:00～8:00の時間帯にご連絡頂ける様にお願いします。連
絡がなく休まれる場合は、キャンセル料が発生致しますのでご注意下さい。

今後もお知らせ等でご不便をおかけすることもありますが

御理解と御協力の程、宜しくお願いします。

嶋 啓予（ひろよ）さん



    -　５　－

（こんげんいいとこ）てまりデイサービスセンター 令和4年3月（第2１号）

お誕生日おめでとうございます！

※

撮
影
時
の
み
、
マ
ス
ク
を
外
し
て
い
た
だ
き
ま
し
た
。


